
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

22 сентября 2021 года 1697-пр
г. Ставрополь

О внесении изменения в графу 1 Плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей министерства 
образования Ставропольского края на 2021 год, утвержденного приказом 
министерства образования Ставропольского края от 26 октября 2020 года 
№ 1260-пр

В соответствии с пунктом 14 постановления Правительства Российской 
Федерации от 31 декабря 2020 г. № 2428 «О порядке формирования плана 
проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной 
календарный год, его согласования с органами прокуратуры, включения 
в него и исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий 
в течение года», на основании полученных от федерального органа исполни­
тельной власти, осуществляющего государственную регистрацию юридиче­
ских лиц и индивидуальных предпринимателей, сведений об изменении 
наименований организаций, подлежащих проверке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. В графе 1 Плана проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей министерства образования Ставро­
польского края на 2021 год (далее - План), утвержденного приказом мини­
стерства образования Ставропольского края от 26 октября 2020 года 
№ 1260-пр (с изменениями, внесенными приказами министерства образова­
ния Ставропольского края от 04 декабря 2020 года № 1452-пр, от 22 декабря 
2020 года № 1549-пр, от 21 января 2021 года № 80-пр, от 11 февраля 
2021 года № 196-пр и от 29 марта 2021 года 625-пр, от 27 апреля 2021 года 
№ 796-пр, от 01 июля 2021 года № 1169-пр, от 26 августа 2021 года 
№ 1494-пр) по строке «Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5» слова «Средняя общеобразова­
тельная школа № 5» заменить словами «Средняя общеобразовательная школа 
№ 5 имени Героя Советского Союза А.В. Зацепина».



2

2. Отделу надзора и контроля в сфере образования (Зверева Е.А.):
2.1. Направить сведения о внесенном изменении в План в прокуратуру 

Ставропольского края в течение 2 рабочих дней со дня их внесения.
2.2. Разместить сведения о внесенном изменении в План на официаль­

ном сайте министерства образования Ставропольского края в информацион­
но-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 2 рабочих дней.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля министра Толгурову Э.Е.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н.Козюра


